

## STAVEBNÝ ROZPOČET

 Ing. Tomáš Cifranič  
Projektová a inžinierska činnosť  
Fučíkova 649/26, 987 01 Poltár  
IČO: 55346057, DIČ: 152489848

Názov stavby	:	REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA UBYTOVACIEHO ZARIADENIA
Miesto stavby	:	Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš, k.ú. Dolná Strehová, par. č.1386
Investor	:	CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada
Vedúci projektant	:	Ing. Tomáš CIFRANIČ, Fučíkova 619/10, 987 01 Poltár
Stupeň	:	Ohlásenie stavebných úprav
Dátum	:	November 2024



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-072  
 Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

JKSO:  
 Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

KS:  
 Dátum: 23. 11. 2024

Objednávateľ:  
 CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			131 100,42
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	131 100,42	26 220,08
Cena s DPH v EUR			157 320,50

Projektant

Spracovateľ

**CI** Ing. Tomáš Cifranič  
 Projektová a inžinierska činnosť  
 Fúšikova 649/26, 987 01 Poltár  
 IČO: 55346057, DIČ: 1062489848

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odsúhlasenie dňa 26. 11. 2024  
 pod číslom od DS- 244/2024

*[Handwritten signature]*



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	24-072		
Stavba:	Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia		
Miesto:	Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš	Dátum:	23. 11. 2024
Objednávateľ:	CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		131 100,42	157 320,50
A.	Oprávnené výdavky	82 352,94	98 823,53
01.	Zateplenie obvodového plášťa - sokel	8 851,36	10 621,63
02.	Výmena vonkajších výplní otvorov	46 558,09	55 869,71
03.	Vnútorne stavebné úpravy	19 374,43	23 249,32
04.	Solárne panely	6 631,42	7 957,70
05.	Sadové úpravy	937,64	1 125,17
B.	Neoprávnené výdavky	48 747,48	58 496,98
06.	Zateplenie obvodového plášťa	28 615,36	34 336,43
07.	Elektroinštalácia a bleskozvod	2 316,57	2 779,88
08.	Spevnené plochy	16 855,55	20 226,66
09.	Nábytok	960,00	1 152,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: A. - Oprávnené výdavky  
Časť: 01. - Zateplenie obvodového plášťa - sokel  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		8 851,36
HSV - Práce a dodávky HSV		8 662,27
1 - Zemné práce		915,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		5 966,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 413,29
99 - Presun hmôt HSV		366,81
PSV - Práce a dodávky PSV		189,09
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		189,09



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: A. - Oprávnené výdavky  
Časť: 01. - Zateplenie obvodového plášťa - sokel  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krτίš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 851,36

D HSV Práce a dodávky HSV 8 662,27

D 1 Zemné práce 915,19

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,071	98,90	402,62
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,071	19,77	80,48
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	1,887	25,36	47,85
VV 0,25*0,4*(5,95+8,12+4,8)					1,887		
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,071	1,78	7,25
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,071	5,04	20,52
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,213	0,51	6,23
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
VV 4,071*3 'Prepočítané koeficientom množstva					12,213		
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,071	12,66	51,54
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
8	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	14,249	1,20	17,10
VV 0,35*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					14,249		
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,071	0,87	3,54
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,717	30,00	201,51
VV 0,25*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					4,071		
VV 4,071*1,65 'Prepočítané koeficientom množstva					6,717		
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,628	4,73	7,70
VV 0,10*0,4*(5,95+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					1,628		
12	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	3,582	19,22	68,85
VV 1,628*2,2 'Prepočítané koeficientom množstva					3,582		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 966,98

13	K	622421412.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 30% do 40%	m2	137,871	9,52	1 312,53
VV (2,75*5,05+(-1,5*1,5*3-0,8*0,6*2))+(7,73*3-1,8*1,3*2)					24,688		
VV "predná strana"					30,450		
VV 10,15*3 "ľavá strana"							
VV (9,25*3-1,2*1,3-1*1,3-							
VV 0,55*1,3)+1,1*5,95+11,15*1,2+5,44*1,15+2,65*3+2,33*3-					57,185		
VV 0,4*2,5-1,5*1,9-1,18*1,15-2,525*1,15 "zadná strana"							
VV 0,3*1,3+5,99*4,2 "pravá strana"					25,548		
VV Súčet					137,871		
14	K	622460126.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou na nasiakavé alebo slabo nasiakavé podklady	m2	9,934	3,45	34,27
VV 0,43*(4,6+5,9) "zadná strana"					4,515		
VV 0,48*(5,05) "predná strana"					2,424		
VV 5,99*0,5 "pravá strana"					2,995		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		9,934		
15	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	9,934	15,44	153,38
VV			0,43*(4,6+5,9) "zadná strana"		4,515		
VV			0,48*(5,05) "predná strana"		2,424		
VV			5,99*0,5 "pravá strana"		2,995		
VV			Súčet		9,934		
16	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	49,565	3,30	163,56
VV			(5,95+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)*1,3		68,205		
VV			(-1,5*7-2-1,4-1)*1,1-0,5*1,5*3 "odpočet výplní"		-18,640		
VV			Medzisúčet "zateplenie soklovej časti"		49,565		
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	49,565	9,98	494,66
VV			49,565		49,565		
18	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	49,565	3,15	156,13
VV			49,565		49,565		
19	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	49,565	14,74	730,59
VV			49,565		49,565		
20	K	622401931.S	Príplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenú prácnosť, v rozsahu nad 26 do 35 %	m2	49,565	2,32	114,99
VV			49,565		49,565		
23	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	49,565	56,63	2 806,87
VV			(5,95+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)*1,3		68,205		
VV			(-1,5*7-2-1,4-1)*1,1-0,5*1,5*3 "odpočet výplní"		-18,640		
VV			Súčet		49,565		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 413,29
27	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučin z úrovne terénu	m2	137,871	1,09	150,28
VV			(2,75*5,05+(-1,5*1,5*3-0,8*0,6*2))+(7,73*3-1,8*1,3*2)		24,688		
VV			"predná strana"		30,450		
VV			10,15*3 "ľavá strana"		57,185		
VV			(9,25*3-1,2*1,3-1*1,3-0,55*1,3)+1,1*5,95+11,15*1,2+5,44*1,15+2,65*3+2,33*3-		25,548		
VV			0,4*2,5-1,5*1,9-1,18*1,15-2,525*1,15 "zadná strana"		137,871		
VV			0,3*1,3+5,99*4,2 "pravá strana"				
VV			Súčet				
33	K	967042712.S	Odkasanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 mm, -0,25000t	m2	6,939	24,02	166,67
VV			0,43*(4,6+5,9) "zadná strana"		4,515		
VV			0,48*(5,05) "predná strana"		2,424		
VV			Súčet		6,939		
34	K	978015351.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	137,871	1,54	212,32
VV			(2,75*5,05+(-1,5*1,5*3-0,8*0,6*2))+(7,73*3-1,8*1,3*2)		24,688		
VV			"predná strana"		30,450		
VV			10,15*3 "ľavá strana"		57,185		
VV			(9,25*3-1,2*1,3-1*1,3-0,55*1,3)+1,1*5,95+11,15*1,2+5,44*1,15+2,65*3+2,33*3-		25,548		
VV			0,4*2,5-1,5*1,9-1,18*1,15-2,525*1,15 "zadná strana"		137,871		
VV			0,3*1,3+5,99*4,2 "pravá strana"				
VV			Súčet				
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,906	16,68	81,83
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,436	0,50	14,72
VV			4,906*6 "Prepočítané koeficientom množstva"		29,436		
37	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,906	14,05	68,93
38	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,530	1,58	38,76
VV			4,906*5 "Prepočítané koeficientom množstva"		24,530		
39	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,906	28,35	139,09
40	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,906	67,00	328,70
41	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	80,00	160,00
42	K	989281361.S	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	3,978	13,07	51,99

D 99

Presun hmôt HSV

366,81



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,560	48,52	366,81
D PSV Práce a dodávky PSV							189,09
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							189,09
45	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	20,997	0,74	15,54
VV 0,3*(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					20,997		
46	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	25,196	1,41	35,53
VV 20,997*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva					25,196		
47	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	20,997	4,62	97,01
VV 0,3*(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+4,8)					20,997		
48	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	24,147	1,50	36,22
VV 20,997*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					24,147		
49	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,843	2,60	4,79



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

A. - Oprávnené výdavky

Časť:

**02. - Výmena vonkajších výplní otvorov**

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**46 558,09**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 145,99**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 098,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 292,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 343,38

99 - Presun hmôt HSV

411,21

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**38 412,10**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

38 244,53

784 - Mal'by

167,57



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: A. - Oprávnené výdavky  
Časť: 02. - Výmena vonkajších výplní otvorov  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtyš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 558,09

D HSV Práce a dodávky HSV 8 145,99

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 2 098,83

1	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	25,478	73,80	1 880,28
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

VV	"O3" 1,6*1,89	3,024
VV	"O9" 0,3*1,3*2	0,780
VV	1,22*1,5*3 "okná 1.14"	5,490
VV	0,325*2*1,5	0,975
VV	0,35*2*1,5	1,050
VV	0,57*2,3	1,311
VV	0,2*2,3	0,460
VV	0,875*2,3	2,013
VV	0,6*2,3	1,380
VV	Medzisúččet "okná"	16,483
VV	"D2" 2*0,3	0,600
VV	1,45*1,5	2,175
VV	0,405*1,5	0,608
VV	0,3*1,5	0,450
VV	0,295*1,5	0,443
VV	Medzisúččet "drevená časť jedáleň"	4,276
VV	"D1" 0,15*2	0,300
VV	2,25*2,2-2,59 "1.13"	2,360
VV	0,64*0,99 "zamurovanie okna 1.13"	0,634
VV	0,95*1,5 "zamurovanie okna 1.13"	1,425
VV	Súčet	25,478

2	K	340238268.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	1,300	83,00	107,90
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV	1,0*1,3*1 "okno 1.08"	1,300
----	-----------------------	-------

3	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	30,650	3,61	110,65
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV	1,6*2+1,87+1*2+1,3*2+1,5*2+0,64*2+0,9*2+0,95*2+1,5*2+4*2+2	30,650
----	--	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 292,57

4	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	111,460	3,11	346,64
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

VV	"O1" (0,8+0,6)*2*2	5,600
VV	"O2" (0,82+0,67)*2*2	5,960
VV	"O3" (1,5+0,6)*2*1	4,200
VV	"O4" (1,2+1,3)*2*1	5,000
VV	"O5" (1,5+1,5)*2*3	18,000
VV	"O6" (0,55+2,2)*2*1	5,500
VV	"O7" (1,5+2,1)*2*2	14,400
VV	"O8" (1,5+2,3)*2*5	38,000
VV	"O9" (1,5+2,2)*2*2	14,800
VV	Súčet	111,460

5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	26,778	2,46	65,87
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV	26,778	26,778
----	--------	--------

6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,778	9,74	260,82
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV	26,778	26,778
----	--------	--------

7	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	26,778	13,72	367,39
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV	26,778	26,778
----	--------	--------

8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	26,778	2,31	61,86
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV	26,778	26,778
----	--------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	612460382.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	26,778	8,26	221,19
	VV		26,778		26,778		
10	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	26,778	3,15	84,35
	VV		26,778		26,778		
11	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	26,778	18,90	506,10
	VV		26,778		26,778		
13	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	20,938	18,07	378,35
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2*0,15		0,840		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2*0,15		0,894		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1*0,15		0,630		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1*0,15		0,750		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3*0,15		2,700		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1*0,15		0,825		
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2*0,15		2,160		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5*0,25		9,500		
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2*0,25		3,700		
	VV		(1,47+2+2)*0,25		1,368		
	VV		(1+2,1+2,1)*0,25		1,300		
	VV		(1,15+1,8+1,8)*0,25		1,188		
	VV		(2+2,3+2,3)*0,25		1,650		
	VV		(1,5+2,3+2,3)*0,25		1,525		
	VV		Súčet		29,030		
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2*0,15		0,840		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2*0,15		0,894		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1*0,15		0,630		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1*0,15		0,750		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3*0,15		2,700		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1*0,15		0,825		
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2*0,15		2,160		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5*0,15		5,700		
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2*0,15		2,220		
	VV		(1,47+2+2)*0,15		0,821		
	VV		(1+2,1+2,1)*0,15		0,780		
	VV		(1,15+1,8+1,8)*0,15		0,713		
	VV		(2+2,3+2,3)*0,15		0,990		
	VV		(1,5+2,3+2,3)*0,15		0,915		
	VV		Súčet		20,938		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 343,38
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,236	4,06	293,28
	VV		57,789*1,25		72,236		
15	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	11,194	9,02	100,97
	VV		"O6" (0,55+(2,2-1,3)*2)*0,375		0,881		
	VV		"O7" (1,5+(2,1-1,5)*2)*2*0,375		2,025		
	VV		"O8" (1,5+(2,3-1,5)*2)*5*0,375		5,813		
	VV		"O9" (1,5+(2,2-1,3)*2)*2*0,375		2,475		
	VV		Súčet		11,194		
16	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,56	3,36
17	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	19,000	1,14	21,66
18	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	134,240	3,53	473,87
	VV		(1,22+1,55)*2*6		33,240		
	VV		(1,7+1,5)*2*4		25,600		
	VV		(0,95+1,5)*2*1		4,900		
	VV		(0,65+0,9)*2*1		3,100		
	VV		(1,2+1,3)*2*1		5,000		
	VV		(1+1,3)*2*1		4,600		
	VV		(0,55+1,3)*2*1		3,700		
	VV		(1,8+1,3)*2*2		12,400		
	VV		(1,35+1,5)*2*1		5,700		
	VV		(1,6+1,5)*2*2		12,400		
	VV		(1,5+1,5)*2*3		18,000		
	VV		(0,8+0,6)*2*2		5,600		
	VV		Súčet		134,240		
19	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	28,750	3,53	101,49
	VV		(1,5+1,9)*2*1		6,800		
	VV		(1+2)*2*1		6,000		
	VV		(0,9+2,1)*2*1		6,000		
	VV		(2,525+2,45)*2*1		9,950		
	VV		Súčet		28,750		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,92	0,92
21	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,67	5,01
22	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	4,124	101,50	418,59
	VV		"O6" 0,55*(2,2-1,3)*0,375		0,186		
	VV		"O7" 1,5*(2,1-1,5)*2*0,375		0,675		
	VV		"O8" 1,5*(2,3-1,5)*5*0,375		2,250		
	VV		"O9" 1,5*(2,2-1,3)*2*0,375		1,013		
	VV		Súčet		4,124		
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,270	16,68	171,30
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,620	0,50	30,81
	VV		10,27*6 "Prepočítané koeficientom množstva		61,620		
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,270	14,05	144,29
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,350	1,58	81,13
	VV		10,27*5 "Prepočítané koeficientom množstva		51,350		
27	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,270	28,35	291,15
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,270	67,00	688,09
29	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	80,00	400,00
	VV		5		5,000		
30	K	989281322.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - murovací materiál tvárnicový hmotn. 10-15 kg/ks, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	10,042	8,05	80,84
	VV		26,778*0,375		10,042		
31	K	989281361.S	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	2,802	13,07	36,62
D 99 Presun hmôt HSV							411,21
32	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,111	80,89	8,98
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,290	48,52	402,23
D PSV Práce a dodávky PSV							38 412,10
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							38 244,53
38	K	767612220.S	Montáž okien hliníkových na PUR penu	m	111,460	20,00	2 229,20
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2		5,600		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2		5,960		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1		4,200		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1		5,000		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3		18,000		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1		5,500		
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2		14,400		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5		38,000		
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2		14,800		
	VV		Súčet		111,460		
39	M	553410091020.S 1	Okno hliníkové jednokrídlové OS, profil napr. Reyners, farba antracit	m	44,260	190,00	8 409,40
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2		5,600		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2		5,960		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1		4,200		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1		5,000		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3		18,000		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1		5,500		
	VV		Súčet		44,260		
40	M	553410091010.S 1	Okno hliníkové jednokrídlové FIX, profil napr. Reyners, farba antracit	m	52,400	150,00	7 860,00
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2		14,400		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5		38,000		
	VV		Súčet		52,400		
41	M	553410091030.S 1	Okno hliníkové dvojkrídlové OS+OS, profil napr. Reyners, farba antracit	m	14,800	200,00	2 960,00
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2		14,800		
42	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	35,240	35,00	1 233,40
	VV		(1,47+2)*2		6,940		
	VV		(1+2,1)*2		6,200		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(1,15+1,8)*2		5,900		
	VV		(2+2,3)*2		8,600		
	VV		(1,5+2,3)*2		7,600		
	VV		Súčet		35,240		
43	M	553410097090.S 1	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové ozn.D1	m	6,940	410,00	2 845,40
	VV		(1,47+2)*2		6,940		
44	M	55341009709-1	Dvere vchodové hliníkové jednokrídlové ozn. D2	m	6,200	425,00	2 635,00
	VV		(1+2,1)*2		6,200		
45	M	55341009709-2	Dvere vchodové hliníkové jednokrídlové ozn. D3	m	5,900	430,00	2 537,00
	VV		(1,15+1,8)*2		5,900		
46	M	553410097100.S 1	Dvere vchodové hliníkové jednokrídlové s prísvetlíkom ozn. D4	m	8,600	430,00	3 698,00
	VV		(2+2,3)*2		8,600		
47	M	553410097090.S 2	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové ozn.D7	m	7,600	460,00	3 496,00
	VV		(1,5+2,3)*2		7,600		
48	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	379,034	0,90	341,13
D 784			Maľby				167,57
49	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	57,789	1,32	76,28
	VV		"O1" (0,8*0,6)*2		0,960		
	VV		"O2" (0,82*0,67)*2		1,099		
	VV		"O3" (1,5*0,6)*1		0,900		
	VV		"O4" (1,2*1,3)*1		1,560		
	VV		"O5" (1,5*1,5)*3		6,750		
	VV		"O6" (0,55*2,2)*1		1,210		
	VV		"O7" (1,5*2,1)*2		6,300		
	VV		"O8" (1,5*2,3)*5		17,250		
	VV		"O9" (1,5*2,2)*2		6,600		
	VV		(1,47*2)		2,940		
	VV		(1*2,1)		2,100		
	VV		(1,15*1,8)		2,070		
	VV		(2*2,3)		4,600		
	VV		(1,5*2,3)		3,450		
	VV		Súčet		57,789		
50	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,938	1,43	29,94
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2*0,15		0,840		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2*0,15		0,894		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1*0,15		0,630		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1*0,15		0,750		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3*0,15		2,700		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1*0,15		0,825		
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2*0,15		2,160		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5*0,25		9,500		
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2*0,25		3,700		
	VV		(1,47+2+2)*0,25		1,368		
	VV		(1+2,1+2,1)*0,25		1,300		
	VV		(1,15+1,8+1,8)*0,25		1,188		
	VV		(2+2,3+2,3)*0,25		1,650		
	VV		(1,5+2,3+2,3)*0,25		1,525		
	VV		Súčet		29,030		
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2*0,15		0,840		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2*0,15		0,894		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1*0,15		0,630		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1*0,15		0,750		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3*0,15		2,700		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1*0,15		0,825		
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2*0,15		2,160		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5*0,15		5,700		
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2*0,15		2,220		
	VV		(1,47+2+2)*0,15		0,821		
	VV		(1+2,1+2,1)*0,15		0,780		
	VV		(1,15+1,8+1,8)*0,15		0,713		
	VV		(2+2,3+2,3)*0,15		0,990		
	VV		(1,5+2,3+2,3)*0,15		0,915		
	VV		Súčet		20,938		
51	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,938	1,16	24,29
52	K	784452361.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,938	1,77	37,06



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

A. - Oprávnené výdavky

Časť:

### 03. - Vnútoré stavebné úpravy

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**19 374,43**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**13 329,63**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 515,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 195,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 913,82

99 - Presun hmôt HSV

704,83

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**6 044,80**

713 - Izolácie tepelné

277,38

762 - Konštrukcie tesárske

256,75

763 - Konštrukcie - drevostavby

365,79

766 - Konštrukcie stolárske

876,08

783 - Nátery

42,87

784 - Maľby

4 225,93



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

A. - Oprávnené výdavky

Časť:

## 03. - Vnútoré stavebné úpravy

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**19 374,43**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**13 329,63**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**1 515,92**

1	K	312275641.S1	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 350 mm	m3	1,680	248,21	416,99
VV		1,8*1,5*0,35+1,4*1,5*0,35			1,680		
2	K	317161141.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	26,20	78,60
3	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,400	42,90	60,06
VV		0,7*2			1,400		
4	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	8,099	33,84	274,07
VV		3,05*3,18-0,8*2			8,099		
5	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	13,330	43,05	573,86
VV		1,8*3-0,8*2			3,800		
VV		(2,45+1,05)*3,18-0,8*2			9,530		
VV		Súčet			13,330		
6	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	31,120	3,61	112,34
VV		3,18*4+1,8*2+1,5*4+1,4*2+3*2			31,120		
D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					<b>8 195,06</b>
7	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	229,620	6,84	1 570,60
VV		229,62			229,620		
8	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	404,758	4,15	1 679,75
VV		773,684-287,409			486,275		
VV		-26,778-1,68/0,37*2-1,4*2-8,099*2-13,33*2			-81,517		
VV		Súčet			404,758		
9	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	7,105	3,72	26,43
VV		2,9*2,45 "miestnosť 1.09"			7,105		
10	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	7,105	10,23	72,68
VV		2,9*2,45 "miestnosť 1.09"			7,105		
11	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	7,105	3,58	25,44
VV		2,9*2,45 "miestnosť 1.09"			7,105		
12	K	611460383.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	7,105	11,52	81,85
VV		2,9*2,45 "miestnosť 1.09"			7,105		
13	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	84,317	2,46	207,42
VV		26,778+1,68/0,37*2+1,4*2+8,099*2+13,33*2+2,8			84,317		
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	84,317	9,74	821,25
15	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	84,317	2,31	194,77
16	K	612460242.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	84,317	13,72	1 156,83



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	84,317	9,27	781,62
18	K	625250631.S1	Doteplenie konštrukcie polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	7,105	27,50	195,39
VV					7,105		
19	K	642940010.S	Začistenie zárubne	m	14,200	24,92	353,86
VV					14,200		
20	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	82,37	247,11
VV					1,000		
VV					1,000		
VV					1,000		
VV					3,000		
21	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	3,000	260,02	780,06
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 913,82
22	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	413,316	4,06	1 678,06
VV					413,316		
23	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,890	3,70	69,89
VV					11,130		
VV					6,360		
VV					1,400		
VV					18,890		
24	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	1,977	24,41	48,26
VV					0,705		
VV					0,954		
VV					0,318		
VV					1,977		
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,92	2,76
26	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,000	30,02	90,06
VV					3,000		
27	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	2,000	6,87	13,74
28	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	2,800	10,38	29,06
VV					2,800		
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,835	16,68	80,65
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,010	0,50	14,51
VV					29,010		
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,835	14,05	67,93
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,175	1,58	38,20
VV					24,175		
33	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	4,835	28,35	137,07
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01)	t	4,835	67,00	323,95
35	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	80,00	240,00
36	K	989281322.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - murovací materiál tvárnicový hmotn. 10-15 kg/ks, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	4,699	8,05	37,83
VV					4,699		
37	K	989281361.S	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	3,202	13,07	41,85
D 99 Presun hmôt HSV							704,83
38	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,644	80,89	52,09
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,453	48,52	652,74

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 044,80



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné				277,38
40	K	713111122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	7,105	5,48	38,94
VV			2,9*2,45 "miestnosť 1.09"		7,105		
41	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	7,247	32,41	234,88
VV			7,105*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		7,247		
42	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,738	1,30	3,56
D 762			Konštrukcie tesárske				256,75
43	K	762421312.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	14,210	16,49	234,32
VV			2,9*2,45*2 "miestnosť 1.09 - opláštenie z vrchu a zo spodu"		14,210		
44	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	14,210	0,80	11,37
VV			2,9*2,45*2 "miestnosť 1.09 - opláštenie z vrchu a zo spodu"		14,210		
45	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,457	4,50	11,06
D 763			Konštrukcie - drevostavby				365,79
46	K	763782213.S	Montáž stropnej konštrukcie z nosníkov plnostenných, prierez. plochy 150-500 cm2	m	13,200	8,67	114,44
VV			3,3*4 "miestnosť 1.09"		13,200		
47	M	605710003603.S	Hranoly z konštrukčného dreva, nepohľadová kvalita	m3	0,421	559,63	235,60
VV			13,200*0,2*0,145		0,383		
VV			0,383*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,421		
48	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,500	4,50	15,75
D 766			Konštrukcie stolárske				876,08
49	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	26,83	80,49
VV			"D5 - 600x1970" 1		1,000		
VV			"D6 - 800x1970" 1		1,000		
VV			"D8 - 800x1970"1		1,000		
VV			Súčet		3,000		
50	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	23,10	69,30
51	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	3,000	180,83	542,49
VV			"D5 - 600x1970" 1		1,000		
VV			"D6 - 800x1970" 1		1,000		
VV			"D8 - 800x1970"1		1,000		
VV			Súčet		3,000		
52	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - záмок	ks	3,000	33,63	100,89
VV			"D5 - 600x1970" 1		1,000		
VV			"D6 - 800x1970" 1		1,000		
VV			"D8 - 800x1970"1		1,000		
VV			Súčet		3,000		
53	M	549260000100.S	Zámok zadlábavací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	3,000	26,04	78,12
54	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,713	0,55	4,79
D 783			Nátery				42,87
55	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	9,591	4,47	42,87
VV			(0,2+0,145)*2*13,9 "rezivo na strop 1.09"		9,591		
D 784			Maľby				4 225,93
56	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	229,620	0,57	130,88
VV			229,62		229,620		
57	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	45,000	0,56	25,20
58	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	287,409	1,32	379,38
VV			229,62+57,789		287,409		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	773,684	1,43	1 106,37
	VV		"1.02 zádverie" 6,28+((2,77+1,98+0,35+0,7+1,5)*3,18)+(-1,4*1,97)		26,736		
	VV		"1.03 Sauna" 6,24+((1,95+3,2)*2*2,7)-0,8*2		32,450		
	VV		"1.04 kúpeľňa"				
	VV		4,8+((3,2+2,525+1,3+0,7+0,15+0,7+0,675+1,9+0,8)*1,1)-0,7*0,9-1,2*0,2		17,075		
	VV		"1.05 WC" 1,28+((0,8*2+1,6*2)*1,1)-0,6*0,9		6,020		
	VV		"1.06 WC" 1,28+((0,8*2+1,6*2)*1,1)-0,6*0,9		6,020		
	VV		"1.07 Chodba" 9,04+(5+1,3+1,05+5+2+0,7+1,05)*2,7-0,8*2*5-0,6*2-0,7*2-0,9*2,1		40,020		
	VV		"1.08 Práčovňa" 8,75+(1,6+3,5+0,9+2,5)*2,7-0,8*2-0,55*2,2		28,890		
	VV		"1.09 Relaxačná miestnosť" 4,42+(2,9*2+2,45*2)*2,7-0,8*2		31,710		
	VV		"1.10 Izba" 18,75+(4,6*2+4,05*2)*2,7-0,8*2-1,5*2,2		60,560		
	VV		"1.11 Izba" 18,75+(4,6*2+4,05*2)*2,7-0,8*2-1,5*2,2		60,560		
	VV		"1.12+1.13"				
	VV		33,8+27,36+(2,525+3,773+5,7+3,88+1,65+5,3+5,66)*3-0,9*2,1-0,8*2-1,5*1,5-1,5*2,1*2-0,9*2-1,5*2,3-1,5*4+(4,03+2,33+3,2)*3,18-1,13*2		151,475		
	VV		"1.14 Chodba" 20,53+(7,1*2+1,8)*3-0,8*2-1,5*2,3*2-2*2,2		55,630		
	VV		"1.15 Kuchynka" 15,64+(3,35*2+4,67*2)*3-1,5*1,5-0,8*2-1,5*1,5-4,67*1,6		50,188		
	VV		"1.16 Izba" 16,5+(3,54*2+4,67*2)*3-0,8*2-1,5*1,5		61,910		
	VV		"1.17 Predsieň" 3,06+(2,14*2+1,43*2)*3-0,8*2*2-0,6*2		20,080		
	VV		"1.18 kúpeľňa" 3,48		3,480		
	VV		"1.19 kúpeľňa" 3,57		3,570		
	VV		"1.20 Predsieň" 3,14+(2,14*2+1,43*2)*3-0,8*2*2-0,6*2		20,160		
	VV		"1.21 Izba" 16,16+(3,46*2+4,67*2)*3-0,8*2-1,5*1,5		61,090		
	VV		"1.22 Sklad" 6,7+(1,81*2+3,5*2)*3-0,8*2-1,5*0,6		36,060		
	VV		Medzisúččet "strop"		773,684		
60	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	773,684	1,45	1 121,84
	VV		"1.02 zádverie" 6,28+((2,77+1,98+0,35+0,7+1,5)*3,18)+(-1,4*1,97)		26,736		
	VV		"1.03 Sauna" 6,24+((1,95+3,2)*2*2,7)-0,8*2		32,450		
	VV		"1.04 kúpeľňa"				
	VV		4,8+((3,2+2,525+1,3+0,7+0,15+0,7+0,675+1,9+0,8)*1,1)-0,7*0,9-1,2*0,2		17,075		
	VV		"1.05 WC" 1,28+((0,8*2+1,6*2)*1,1)-0,6*0,9		6,020		
	VV		"1.06 WC" 1,28+((0,8*2+1,6*2)*1,1)-0,6*0,9		6,020		
	VV		"1.07 Chodba" 9,04+(5+1,3+1,05+5+2+0,7+1,05)*2,7-0,8*2*5-0,6*2-0,7*2-0,9*2,1		40,020		
	VV		"1.08 Práčovňa" 8,75+(1,6+3,5+0,9+2,5)*2,7-0,8*2-0,55*2,2		28,890		
	VV		"1.09 Relaxačná miestnosť" 4,42+(2,9*2+2,45*2)*2,7-0,8*2		31,710		
	VV		"1.10 Izba" 18,75+(4,6*2+4,05*2)*2,7-0,8*2-1,5*2,2		60,560		
	VV		"1.11 Izba" 18,75+(4,6*2+4,05*2)*2,7-0,8*2-1,5*2,2		60,560		
	VV		"1.12+1.13"				
	VV		33,8+27,36+(2,525+3,773+5,7+3,88+1,65+5,3+5,66)*3-0,9*2,1-0,8*2-1,5*1,5-1,5*2,1*2-0,9*2-1,5*2,3-1,5*4+(4,03+2,33+3,2)*3,18-1,13*2		151,475		
	VV		"1.14 Chodba" 20,53+(7,1*2+1,8)*3-0,8*2-1,5*2,3*2-2*2,2		55,630		
	VV		"1.15 Kuchynka" 15,64+(3,35*2+4,67*2)*3-1,5*1,5-0,8*2-1,5*1,5-4,67*1,6		50,188		
	VV		"1.16 Izba" 16,5+(3,54*2+4,67*2)*3-0,8*2-1,5*1,5		61,910		
	VV		"1.17 Predsieň" 3,06+(2,14*2+1,43*2)*3-0,8*2*2-0,6*2		20,080		
	VV		"1.18 kúpeľňa" 3,48		3,480		
	VV		"1.19 kúpeľňa" 3,57		3,570		
	VV		"1.20 Predsieň" 3,14+(2,14*2+1,43*2)*3-0,8*2*2-0,6*2		20,160		
	VV		"1.21 Izba" 16,16+(3,46*2+4,67*2)*3-0,8*2-1,5*1,5		61,090		
	VV		"1.22 Sklad" 6,7+(1,81*2+3,5*2)*3-0,8*2-1,5*0,6		36,060		
	VV		Medzisúččet "strop"		773,684		
61	K	784452461.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	773,684	1,89	1 462,26
	VV		773,684		773,684		



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: A. - Oprávnené výdavky  
Časť: 04. - Solárne panely  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 631,42
PSV - Práce a dodávky PSV	6 631,42
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	6 631,42



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: A. - Oprávnené výdavky  
Časť: 04. - Solárne panely  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							6 631,42
D PSV Práce a dodávky PSV							6 631,42
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							6 631,42
1	K	732331872.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 300 l	ks	1,000	201,05	201,05
2	M	484620008400.S	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom pre solárne systémy, objem 300 l, 10 bar	ks	1,000	999,45	999,45
3	K	732620265.S	Montáž 2 solárnych kolektorov trubicových zvislo na šikmej streche na plechové krytiny	súb.	1,000	585,97	585,97
4	M	484720001915.S	Solárny kolektor trubicový - absorpčná plocha kolektora je 5,882m2	ks	2,000	1 392,86	2 785,72
5	K	732640000.S	Montáž odvzdušňovacieho ventilu závitového pre solárne systémy G 3/8	ks	1,000	4,63	4,63
6	M	551250000100.S	Ventil odvzdušňovací a uzatvárací 3/8" pre solárne systémy	ks	1,000	41,01	41,01
7	K	732640200.S	Montáž poistného ventilu závitového pre solárne systémy 1/2"Fx3/4"F	ks	1,000	5,46	5,46
8	M	551250000400.S	Ventil poistný 1/2" x 3/4" pre solárne systémy	ks	1,000	33,52	33,52
9	K	732640300.S	Montáž regulačného ventilu závitového s prietokomerom pre solárne systémy G 3/4	ks	1,000	5,46	5,46
10	M	551210008000.S	Ventil regulačný 3/4", s prietokomerom T = - 30 °C až +130 °C, mosadz, pre solárne systémy	ks	1,000	172,05	172,05
11	K	732650110.S	Montáž solárnej čerpadlovej jednotky dvojtrubkovej bez regulácie, s pripojením G 3/4"	ks	1,000	136,42	136,42
12	M	484710004700.S	Čerpadlová solárna jednotka dvojtrubková s elektrickým čerpadlom bez regulácie	ks	1,000	1 138,29	1 138,29
13	K	732660010.S	Montáž regulátora solárnych systémov pre 2 polia kolektorov	ks	1,000	67,96	67,96
14	M	484710005020.S	Regulátor pre solárne systémy	ks	1,000	382,07	382,07
15	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	65,591	1,10	72,36



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

A. - Oprávnené výdavky

Časť:

**05. - Sadové úpravy**

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**937,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

**937,64**

1 - Zemné práce

937,20

99 - Presun hmôt HSV

0,44



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: A. - Oprávnené výdavky  
Časť: 05. - Sadové úpravy  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 937,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV					937,64
D		1	Zemné práce					937,20
14	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	15,000	23,28		349,20
		VV	15 "výsadba tují"					15,000
15	K	184102111.S-1	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	15,000	4,20		63,00
16	M	026610005400	Drevina ihličnatá Tuja západná - Thuja occidentalis Smaragd, v. 100/125, solitérne vzpriameno rastúca	ks	15,000	35,00		525,00
D		99	Presun hmôt HSV					0,44
27	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,150	2,92		0,44



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: B. - Neoprávnené výdavky  
Časť: 06. - Zateplenie obvodového plášťa  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		28 615,36
HSV - Práce a dodávky HSV		23 160,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		17 601,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		4 174,12
99 - Presun hmôt HSV		1 384,63
PSV - Práce a dodávky PSV		5 455,06
764 - Konštrukcie klampiarske		1 304,42
766 - Konštrukcie stolárske		2 480,06
783 - Nátery		1 670,58



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: B. - Neoprávnené výdavky  
Časť: 06. - Zateplenie obvodového plášťa  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 615,36

D HSV Práce a dodávky HSV 23 160,30

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 601,55

16	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	202,890	3,30	669,54
vv			"O1" (0,8+0,6)*2*2*0,25		1,400		
vv			"O2" (0,82+0,67)*2*2*0,25		1,490		
vv			"O3" (1,5+0,6)*2*1*0,25		1,050		
vv			"O4" (1,2+1,3)*2*1*0,25		1,250		
vv			"O5" (1,5+1,5)*2*3*0,25		4,500		
vv			"O6" (0,55+2,2)*2*1*0,25		1,375		
vv			"O7" (1,5+2,1)*2*2*0,25		3,600		
vv			"O8" (1,5+2,3)*2*5*0,25		9,500		
vv			"O9" (1,5+2,2)*2*2*0,25		3,700		
vv			(1,47+2+2)*0,25		1,368		
vv			(1+2,1+2,1)*0,25		1,300		
vv			(1,15+1,8+1,8)*0,25		1,188		
vv			(2+2,3+2,3)*0,25		1,650		
vv			(1,5+2,3+2,3)*0,25		1,525		
vv			Medzisúččet "ostenie zateplenie hr.20mm"		34,896		
vv			(0,15+9,25+0,15)*4,1		39,155		
vv			10,15*4,1		41,615		
vv			"štit ľavá strana" 5,75		5,750		
vv			(0,15+7,55)*4,1		31,570		
vv			(0,15+2,74)*3,633		10,499		
vv			4*2,3		9,200		
vv			(15,1+0,15)*2,3		35,075		
vv			(8,12+0,15)*3,45		28,532		
vv			"štit pravá strana" 16		16,000		
vv			(0,15+11,15)*4,15		46,895		
vv			(0,15+5,405)*3,9		21,665		
vv			31,8		31,800		
vv			Medzisúččet "plocha celkom s výplňami"		317,756		
vv			(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)*		-89,920		
vv			1,1*-1		-89,920		
vv			Medzisúččet "odpočet sokel po terén"		-0,960		
vv			"O1" (0,8*0,6)*2*-1		-1,200		
vv			"okno štít" 1,2*1*1*-1		-0,900		
vv			"O3" (1,5*0,6)*-1*1		-1,560		
vv			"O4" (1,2*1,3)*-1*1		-6,750		
vv			"O5" (1,5*1,5)*-1*3		-1,210		
vv			"O6" (0,55*2,2)*-1*1		-6,300		
vv			"O7" (1,5*2,1)*-1*2		-17,250		
vv			"O8" (1,5*2,3)*-1*5		-6,600		
vv			"O9" (1,5*2,2)*2*-1		-2,940		
vv			(1,47*2)*-1		-2,100		
vv			(1*2,1)*-1		-4,600		
vv			(2*2,3)*-1		-3,450		
vv			(1,5*2,3)*-1		-55,820		
vv			Medzisúččet "odpočet výplní otvorov"		-1,092		
vv			1,365*0,8*-1 "ocel.skriňa1"		-0,200		
vv			0,25*0,8*-1 "ocel.skriňa2"		-2,010		
vv			"prístrešok terasa" 6,7*0,3*-1		-0,720		
vv			"prístrešok schody" 2,4*0,3*-1		-4,022		
vv			Medzisúččet "odpočet ostatné"		202,890		
vv			Súčet		202,890		
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	202,455	9,98	2 020,50
vv					202,455		
18	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	202,455	3,15	637,73



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		202,455		202,455		
19	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	202,455	14,74	2 984,19
	VV		202,455		202,455		
20	K	622401931.S	Príplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenú prácnosť, v rozsahu nad 26 do 35 %	m2	202,455	2,32	469,70
	VV		202,455		202,455		
21	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	167,994	52,35	8 794,49
	VV		(0,15+9,25+0,15)*4,1		39,155		
	VV		10,15*4,1		41,615		
	VV		"štít ľavá strana" 5,75		5,750		
	VV		(0,15+7,55)*4,1		31,570		
	VV		(0,15+2,74)*3,633		10,499		
	VV		4*2,3		9,200		
	VV		(15,1+0,15)*2,3		35,075		
	VV		(8,12+0,15)*3,45		28,532		
	VV		"štít pravá strana" 16		16,000		
	VV		(0,15+11,15)*4,15		46,895		
	VV		(0,15+5,405)*3,9		21,665		
	VV		31,8		31,800		
	VV		Medzisúččet "plocha celkom s výplňami"		317,756		
	VV		(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)*1,1*-1		-89,920		
	VV		Medzisúččet "odpočet sokel po terén"		-89,920		
	VV		"O1" (0,8*0,6)*2*-1		-0,960		
	VV		"okno štít" 1,2*1*1*-1		-1,200		
	VV		"O3" (1,5*0,6)*-1*1		-0,900		
	VV		"O4" (1,2*1,3)*-1*1		-1,560		
	VV		"O5" (1,5*1,5)*-1*3		-6,750		
	VV		"O6" (0,55*2,2)*-1*1		-1,210		
	VV		"O7" (1,5*2,1)*-1*2		-6,300		
	VV		"O8" (1,5*2,3)*-1*5		-17,250		
	VV		"O9" (1,5*2,2)*2*-1		-6,600		
	VV		(1,47*2)*-1		-2,940		
	VV		(1*2,1)*-1		-2,100		
	VV		(2*2,3)*-1		-4,600		
	VV		(1,5*2,3)*-1		-3,450		
	VV		Medzisúččet "odpočet výplní otvorov"		-55,820		
	VV		1,365*0,8*-1 "oceľ.skriňa1"		-1,092		
	VV		0,25*0,8*-1 "oceľ.skriňa2"		-0,200		
	VV		"prístrešok terasa" 6,7*0,3*-1		-2,010		
	VV		"prístrešok schody" 2,4*0,3*-1		-0,720		
	VV		Medzisúččet "odpočet ostatné"		-4,022		
	VV		Súččet		167,994		
22	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	34,896	37,96	1 324,65
	VV		"O1" (0,8+0,6)*2*2*0,25		1,400		
	VV		"O2" (0,82+0,67)*2*2*0,25		1,490		
	VV		"O3" (1,5+0,6)*2*1*0,25		1,050		
	VV		"O4" (1,2+1,3)*2*1*0,25		1,250		
	VV		"O5" (1,5+1,5)*2*3*0,25		4,500		
	VV		"O6" (0,55+2,2)*2*1*0,25		1,375		
	VV		"O7" (1,5+2,1)*2*2*0,25		3,600		
	VV		"O8" (1,5+2,3)*2*5*0,25		9,500		
	VV		"O9" (1,5+2,2)*2*2*0,25		3,700		
	VV		(1,47+2+2)*0,25		1,368		
	VV		(1+2,1+2,1)*0,25		1,300		
	VV		(1,15+1,8+1,8)*0,25		1,188		
	VV		(2+2,3+2,3)*0,25		1,650		
	VV		(1,5+2,3+2,3)*0,25		1,525		
	VV		Súččet		34,896		
70	K	642940010.S	Začistenie zárubne	m	28,120	24,92	700,75
	VV		(1,47+2+2)		5,470		
	VV		(1+2,1+2,1)		5,200		
	VV		(1,15+1,8+1,8)		4,750		
	VV		(2+2,3+2,3)		6,600		
	VV		(1,5+2,3+2,3)		6,100		
	VV		Súččet		28,120		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 174,12
24	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	282,020	3,57	1 006,81
	VV		(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)*3*1,15		282,020		
25	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	564,040	1,87	1 054,75



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)* 3*1,15		282,020		
			282,02*2 'Prepočítané koeficientom množstva		564,040		
26	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	282,020	2,40	676,85
			(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405)* 3*1,15		282,020		
28	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	62,345	11,59	722,58
			(5,95+11,58+10,15+7,55+2,74+4+15,1+8,12+11,15+5,405- 1,5*7-2-1,4-1)-1,5*3		62,345		
29	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	21,100	3,37	71,11
			3,3*5		16,500		
			2,3*2		4,600		
			Súčet		21,100		
30	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	31,610	6,22	196,61
			"O1" 0,8*2		1,600		
			"O2" 0,82*2		1,640		
			"O3" 1,5*1		1,500		
			"O4" 1,2*1		1,200		
			"O5" 1,5*3		4,500		
			"O6" 0,55*1		0,550		
			"O7" 1,5*2		3,000		
			"O8" 1,5*5		7,500		
			"O9" 1,5*2		3,000		
			1,47		1,470		
			1		1,000		
			1,15		1,150		
			2		2,000		
			1,5		1,500		
			Súčet		31,610		
31	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	24,490	4,12	100,90
			"O1" 0,8*2		1,600		
			"O2" 0,82*2		1,640		
			"O3" 1,5*1		1,500		
			"O4" 1,2*1		1,200		
			"O5" 1,5*3		4,500		
			"O6" 0,55*1		0,550		
			"O7" 1,5*2		3,000		
			"O8" 1,5*5		7,500		
			"O9" 1,5*2		3,000		
			Súčet		24,490		
32	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	24,490	4,74	116,08
			"O1" 0,8*2		1,600		
			"O2" 0,82*2		1,640		
			"O3" 1,5*1		1,500		
			"O4" 1,2*1		1,200		
			"O5" 1,5*3		4,500		
			"O6" 0,55*1		0,550		
			"O7" 1,5*2		3,000		
			"O8" 1,5*5		7,500		
			"O9" 1,5*2		3,000		
			Súčet		24,490		
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,673	16,68	11,23
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,038	0,50	2,02
			0,673*6 'Prepočítané koeficientom množstva		4,038		
37	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,673	14,05	9,46
38	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,365	1,58	5,32
			0,673*5 'Prepočítané koeficientom množstva		3,365		
39	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,673	28,35	19,08
40	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,673	67,00	45,09
41	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	80,00	80,00
42	K	989281361.S	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	4,302	13,07	56,23
D	99		Presun hmôt HSV				1 384,63
43	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	14,501	80,89	1 172,99
44	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,362	48,52	211,64



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 455,06
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 304,42
67	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	33,120	1,78	58,95
	VV		1,5*3+0,8*2+1,6*2+1,3+1,8*2+0,55+1+1,2+0,65+0,9+1,7+1,7+1,95*2+1,22*6		33,120		
68	K	764711191.S	Montáž oplechovania parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. do 330 mm	m	24,490	17,94	439,35
	VV		"O1" 0,8*2		1,600		
	VV		"O2" 0,82*2		1,640		
	VV		"O3" 1,5*1		1,500		
	VV		"O4" 1,2*1		1,200		
	VV		"O5" 1,5*3		4,500		
	VV		"O6" 0,55*1		0,550		
	VV		"O7" 1,5*2		3,000		
	VV		"O8" 1,5*5		7,500		
	VV		"O9" 1,5*2		3,000		
	VV		Súčet		24,490		
69	M	137210000400.S	Plech oceľový zvitkový pozink farebný, hr. 0,5 - 0,6 mm	m2	9,132	26,98	246,38
	VV		24,49*0,3729 'Prepočítané koeficientom množstva		9,132		
50	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	29,400	11,09	326,05
51	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	21,000	3,79	79,59
	VV		7*3		21,000		
52	M	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	21,000	3,27	68,67
53	K	764454801.S1	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm - na spätné použitie	m	29,400	2,10	61,74
	VV		7*4,2		29,400		
54	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,807	1,85	23,69
D 766			Konštrukcie stolárske				2 480,06
55	K	766125100.S	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené steny	m	94,359	5,52	520,86
	VV		(3,4*11,15-1,22*1,5*6-2,525*2,45)*1,65 "terasová strana"		34,227		
	VV		(18,5-0,9*0,65-1,5*0,9-1,7*1,5*2)*1,65 "drevená časť pri vstupe"		18,917		
	VV		(16+1,83*3,2-2,1*0,9)*1,65 "pravá strana"		32,944		
	VV		((4+2,75)*1,75-1,6*1,5-1,6*1,5-1*2)*1,65 "predná strana"		8,271		
	VV		Súčet		94,359		
56	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	0,285	295,29	84,16
	VV		94,359*0,04*0,07		0,264		
	VV		0,264*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,285		
57	K	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	57,188	23,40	1 338,20
	VV		3,4*11,15-1,22*1,5*6-2,525*2,45 "terasová strana"		20,744		
	VV		18,5-0,9*0,65-1,5*0,9-1,7*1,5*2 "drevená časť pri vstupe"		11,465		
	VV		16+1,83*3,2-2,1*0,9 "pravá strana"		19,966		
	VV		(4+2,75)*1,75-1,6*1,5-1,6*1,5-1*2 "predná strana"		5,013		
	VV		Súčet		57,188		
58	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	57,188	9,15	523,27
	VV		3,4*11,15-1,22*1,5*6-2,525*2,45 "terasová strana"		20,744		
	VV		18,5-0,9*0,65-1,5*0,9-1,7*1,5*2 "drevená časť pri vstupe"		11,465		
	VV		16+1,83*3,2-2,1*0,9 "pravá strana"		19,966		
	VV		(4+2,75)*1,75-1,6*1,5-1,6*1,5-1*2 "predná strana"		5,013		
	VV		Súčet		57,188		
59	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	24,665	0,55	13,57
D 783			Nátery				1 670,58
60	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	1,552	2,70	4,19
	VV		1,365*0,8 "oceľ.skríňa1"		1,092		
	VV		0,575*0,8 "oceľ.skríňa2"		0,460		
	VV		Súčet		1,552		
61	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	1,552	4,16	6,46
	VV		1,365*0,8 "oceľ.skríňa1"		1,092		
	VV		0,575*0,8 "oceľ.skríňa2"		0,460		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		1,552		
62	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	1,552	7,77	12,06
63	K	783601811.S1	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením	m2	100,188	2,80	280,53
VV			2,45*(0,3+0,4)*4		6,860		
VV			5,44*6,33		34,435		
VV			6,33*(0,4+0,2)*4		15,192		
VV			10*(0,4+0,2)		6,000		
VV			(5,93+6,33-0,2-0,2-1,9)*0,9*2		17,928		
VV			Medzisúččet "terasa"		80,415		
VV			3*1,1*2		6,600		
VV			(0,15+0,2)*2*2*4		5,600		
VV			3,25*2,33		7,573		
VV			Medzisúččet "schody"		19,773		
VV			Súčet		100,188		
64	K	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	100,188	5,28	528,99
VV			2,45*(0,3+0,4)*4		6,860		
VV			5,44*6,33		34,435		
VV			6,33*(0,4+0,2)*4		15,192		
VV			10*(0,4+0,2)		6,000		
VV			(5,93+6,33-0,2-0,2-1,9)*0,9*2		17,928		
VV			Medzisúččet "terasa"		80,415		
VV			3*1,1*2		6,600		
VV			(0,15+0,2)*2*2*4		5,600		
VV			3,25*2,33		7,573		
VV			Medzisúččet "schody"		19,773		
VV			Súčet		100,188		
65	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	100,188	7,61	762,43
VV			2,45*(0,3+0,4)*4		6,860		
VV			5,44*6,33		34,435		
VV			6,33*(0,4+0,2)*4		15,192		
VV			10*(0,4+0,2)		6,000		
VV			(5,93+6,33-0,2-0,2-1,9)*0,9*2		17,928		
VV			Medzisúččet "terasa"		80,415		
VV			3*1,1*2		6,600		
VV			(0,15+0,2)*2*2*4		5,600		
VV			3,25*2,33		7,573		
VV			Medzisúččet "schody"		19,773		
VV			Súčet		100,188		
66	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	16,985	4,47	75,92
VV			94,359*(0,08+0,1) "rošt pod OSB"		16,985		



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: B. - Neoprávnené výdavky  
Časť: 07. - Elektroinštalácia a bleskozvod  
Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 316,57
M - Práce a dodávky M	1 896,57
21-M - Elektromontáže	1 896,57
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	420,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

B. - Neoprávnené výdavky

Časť:

## 07. - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

2 316,57

D M

Práce a dodávky M

1 896,57

D 21-M

Elektromontáže

1 896,57

1	K	210201902.S1	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	2,000	45,00	90,00
2	M	348110001622.S	LED svetidlo interiérové	ks	2,000	60,00	120,00
3	K	210201922.S1	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg vr. predĺženia el. kábla	ks	6,000	35,00	210,00
4	M	34842000090-1	Svetidlo vonkajšie	ks	6,000	90,00	540,00
5	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8 - spätná montáž	m	14,600	24,00	350,40
6	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	14,600	3,00	43,80
7	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrútkami	ks	5,000	1,40	7,00
8	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	15,000	8,40	126,00
9	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	15,000	2,20	33,00
10	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	15,000	1,10	16,50
11	K	210964302.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	4,00	8,00
12	K	210964342.S	Demontáž do sute - svetidla exteriérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	6,000	4,80	28,80
13	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový - na spätné použitie	m	14,600	6,00	87,60
VV 2,3+4,1*3					14,600		
14	K	210964815.S	Demontáž - svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu -0,00013 t	ks	15,000	4,00	60,00
VV 4*3+3					15,000		
15	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	3,000	9,00	27,00
16	K	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t	ks	6,000	3,80	22,80
17	K	OST-01	Murárske práce	kpl	1,000	120,00	120,00
18	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	18,909	0,30	5,67

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

420,00

19	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	35,00	420,00
VV 5 "bleskozvod"					5,000		
VV 7 "elektroinštalácia svetidiel"					7,000		
VV Súčet					12,000		



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

B. - Neoprávnené výdavky

Časť:

**08. - Spevnené plochy**

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**16 855,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

**16 855,55**

1 - Zemné práce

7 738,92

2 - Zakladanie

613,55

5 - Komunikácie

5 369,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 599,49

99 - Presun hmôt HSV

533,85



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

B. - Neoprávnené výdavky

Časť:

08. - Spevnené plochy

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
							<b>16 855,55</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>16 855,55</b>
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>7 738,92</b>
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	78,505	8,92	700,26
VV					224,3*0,35 "cesta"	78,505	
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	68,880	1,33	91,61
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	9,625	25,36	244,09
VV					25*0,35*1,1	9,625	
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,905	43,30	428,89
VV					(35,5+21+4,8+2,4+3,8+3,8+7,8+7+13,3+2+1,7+1,2+3,6+1,3+1,7+2,3)*0,35*0,25 "obrubníky"	9,905	
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,905	12,25	121,34
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	88,410	1,78	157,37
VV					78,505	78,505	
VV					9,905	9,905	
VV					Súčet	88,410	
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,410	5,04	445,59
VV					88,41	88,410	
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	265,230	0,51	135,27
VV					88,41	88,410	
VV					88,41*3 'Prepočítané koeficientom množstva	265,230	
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,905	12,66	125,40
VV					9,905	9,905	
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	78,505	10,12	794,47
11	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	34,500	1,20	41,40
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	88,410	0,87	76,92
VV					88,41	88,410	
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	145,877	30,00	4 376,31
VV					88,41	88,410	
VV					88,41*1,65 'Prepočítané koeficientom množstva	145,877	
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>613,55</b>
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	257,945	0,92	237,31
VV					224,3*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva	257,945	
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	263,104	1,43	376,24
VV					257,945*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	263,104	
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>5 369,74</b>
16	K	564750113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm	m2	224,300	12,87	2 886,74



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	564750214.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	224,300	11,07	2 483,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 599,49
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	27,100	9,43	255,55
VV			13,3+2+1,7+1,2+3,6+1,3+1,7+2,3		27,100		
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	28,000	2,75	77,00
VV			27,7227722772277*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		28,000		
20	K	917732112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	86,100	12,83	1 104,66
VV			35,5+21+4,8+2,4+3,8+3,8+7,8+7		86,100		
21	M	592170000100.S	Obrubník cestný oblúkový	ks	7,000	17,92	125,44
22	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	80,000	8,20	656,00
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,717	140,17	380,84
VV			(86,1+27,1)*0,12*0,2		2,717		
D 99			Presun hmôt HSV				533,85
24	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	182,825	2,92	533,85



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia

Objekt:

B. - Neoprávnené výdavky

Časť:

**09. - Nábytok**

Miesto:

Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš

Dátum:

23. 11. 2024

Objednávateľ:

CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**960,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**960,00**

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**960,00**

---



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ubytovacieho zariadenia  
Objekt: B. - Neoprávnené výdavky  
Časť: 09. - Nábytok

Miesto: Dúbrava č.13, okr. Veľký Krtíš  
Objednávateľ: CHOVPOL s.r.o., Závada 69, 991 21 Závada  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 11. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							960,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				960,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				960,00
1	M	553560002400.S	Dodanie lehátka	ks	3,000	320,00	960,00